

GÜNEY KÖYÜ, ARAZİLERİNDE TOPLULAŞTIRMA İSTEMİYOR



Çorum'a bağlı Güney Köyü sakinleri tarlalarında uygulanacak olan "Arazi toplulaştırma" projesinin köylerinde uygulamasını istemiyor. Hatırlanacağı üzere Düvenci Ovası arazi toplulaştırma projesi kapsamında 21 yerleşim biriminde 2017 yılında toplam 25 bin hektarlık alanda uygulama alanı ilan edilmiş olup, arazi çalışmaları başlamıştı. Düvenci Ovası'nda Toplulaştırma projesinde olan Güney Köyü halkı, tarlalarında bu projenin uygulanmamasını istemediklerini belirterek bir imza kampanyası başlattı. 8'DE



İskilip Belediye Başkanı
Recep Çatma

İSKİLİP'TE KİRA VE SUYA ZAM YOK!

İskilip Belediye Meclisi, Aralık ayı toplantısını gerçekleştirdi. Aralık ayında belirlendiği gelir tarifesi görüşmesinde 2019 yılında dükkan kiralarna ve su gelirlerine zam yapılmadı. Başkan Çatma'nın esnafın rahat nefes alması için meclise sunduğu teklif, meclis üyelerinden olumlu karşılık buldu. Buna göre 2019 Yılında Belediye dükkanlarında oturan esnafa ve su gelirlerine zam yapılmaması oy birliği ile kabul edildi. 3'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

12 ARALIK 2018 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



İSKİLİP ÇİLEĞİ MARKA OLACAK

İskilip ilçesinde Kaymakam Beyazıt Bestami Alkan öncülüğünde hazırlanan proje kapsamında köylülere 1.5 milyon çilek fidesi dağıtılacak. İlçede çilek yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması ve İskilip çileğinin markalaşması yönünde çalışmalar devam ediyor. Köyleri ziyaret eden Kaymakam Alkan, çiftçileri çilek yetiştiriciliği konusunda bilgilendirerek, çilek yetiştirmeleri konularında tavsiyelerde bulundu. Yapılan bilgilendirme çalışmalarının ardından 20 köyden toplam 1 milyon 250 bin fide talebi geldi. İskilip'te çilek üretimini teşvik ederek köyden kente göçün önüne geçeceklerini dile getiren Kaymakam Alkan, "Gerekirse makam aracını satarak da olsa, bu hedefi gerçekleştireceğim. 1,5 milyon çilek fidesi alıp köylümüze karşılıksız olarak dağıtacağım" dedi. 5'DE



Vali Çiftçi'den iade-i ziyaretler

Son Valiler Karamamesiyle Çorum'a atanan Mustafa Çiftçi, kamu ve STK temsilcilerinin ziyaretlerini kabul etmişti. Geçtiğimiz günlerde iade-i ziyaretlere başlayan Vali Çiftçi, HAK-İŞ Konfederasyonu Çorum Şubesi Başkanı Mustafa Köroğlu'nu, Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şube Başkanı Yusuf Hoşnu'u, Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat'ı, Namazgah Kur'an Kursu'nu, Şehit Ali Karslı Kur'an Kursu'nu ve Türkiye Gençlik Vakfı Çorum Şubesi Başkanı Kerep Ölçer'i ziyaret etti. 2'DE



Kargı'da 111 TOKİ konutu sahiplerini buldu

Kargı'da yapımına devam edilen 717 dairelik 2. Etap TOKİ konutlarından, 111 dairenin noter huzurunda yapılan çekilişle sahipleri belirlendi. TOKİ ile Kargı Belediyesi'nin yaptığı işbirliği sonucunda yapılan 2. Etap 717 konut projesi kapsamında, ilk yapılan çekilişte daire almaya hak kazanarak vazgeçilen 111 daire için yeniden kura çekimi yapıldı. 2+1 61 konut için 293, 3+1 50 konut için ise 58 başvuru yapıldı. Kura çekilişi öncesinde bir konuşma yapan Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, 111 konutun daha sahiplerini belirlemekten dolayı mutlu olduğunu belirterek TOKİ'nin ilçeye getirisinin ileriki yıllarda daha çok belli olamaya başlayacağını söyledi. 5'DE

Kök hücrede ortak çalışma

Çorum'da kök hücre bağışının yaygınlaştırılması ve önemini anlatılarak toplumda bir farkındalık oluşturulması amacıyla Kızılay ve Yeşilay Derneği ortak çalışma yapacak. Kızılay Çorum Şube Başkanı Av. Hüseyin Kılıç yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Çorum Yeşilay Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder'i ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Çorum Yeşilay Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder, Kızılay ile Yeşilay'ın topluma mal olmuş, toplum yararına faaliyette bulunan iki köklü kuruluş olduğunu ve Çorum'da işbirliği içinde çalışacaklarını söyledi. 6'DA



Şahinbaş: Peygamberimizin hadisini taş binaya asarak göreve başlayacağım

Ahmet Şahinbaş, Milliyetçi Hareket Partisi'nden (MHP) Belediye Başkan adaylığını açıkladı. Şahinbaş, dün destekçileriyle birlikte MHP İl Binasında bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda MHP Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan da hazır bulundu. Toplantıda projeleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Şahinbaş, seçilmesi durumunda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in "Rüşveti alan da veren de melundur" hadisini belediye taş binasına asacağını ifade etti. 4'DE



'Geleceğimizi, donanımlı gençlerle inşa edeceğiz'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "İstihdam garantili muhasebe personeli yetiştirme projesi" eğitimine katılan gençleri ziyaret etti. Öğrencilere başarı dileklerini ileten Aşgın, "Geleceğimizi inşa ederken, en önemli gücümüz donanımlı yetişmiş gençler olacaktır" dedi. 7'DE



Belediye karla mücadeleye hazır

Çorum Belediyesi, meteorolojinin kentte yoğun kar yağışı uyarısı üzerine kar ve buzlanmayla ilgili hazırlıklarını tamamladı. Çorum Belediyesi, kar küreme ve tuzlama ekiplerini karla mücadele çalışmaları için hazırda bekliyor. Çorum Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, meteorolojiden yapılan kar yağışı uyarılarına karşı hazırlıklarını tamamladığı ifade edildi. 2'DE

MEMUR ÇOCUĞU
Sait Fehmi AĞDUK
OLUR BÖYLE ŞEYLER
- YAZISI 2'DE

K.K.393
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Ek iş yaptığı için işten çıkartılan işçiye Yargıtay'dan kötü haber

Mesai saatleri dışında ek iş yapan elemanın işveren tarafından iş akdi feshedildi. Konuyu mahkemeye taşıyan işçiye bir kötü haberde Yargıtay'dan geldi. Yargıtay iş sözleşmesine aykırı davrandığı gerekçesiyle işverenin iş akdini sonlandırmasını haklı buldu. İş sözleşmesinin aksine, hafta sonu ve mesai saatleri dışında ek iş yapan eleman kapı önüne konuldu. Mahkmeden eli boş dönen işçiye Yargıtay'dan da kötü haber geldi. Ürün danışmanı olarak çalıştığı iş yerinden hafta sonları ve izin günlerinde fotoğrafçılık yaptığı gerekçesiyle kovulduğunu belirten bir kişi, İş Mahkemesi'ne başvurdu. İş sözleşmesinin ek iş yaptığı iddiasıyla haksız ve geçersiz olarak feshedildiğini belirten davacı, işe iadesine, işe başlatılmaması halinde ödenmesi gereken tazminat ile boşta geçen süre ücret ve diğer haklarının tespitine karar verilmesini talep etti. Mahkemede savunma yapan davalı işveren ise davalının profesyonel olarak fotoğrafçılık işi ile de ilgilendiğini, işini yaparken şirketin imkanlarını kullandığını ve kendi işinin reklamlarını yaptığını, bu durumda sadakat borcuna aykırılık teşkil ettiğini öne sürdü. Davacının iş sözleşmesindeki konuya ilişkin özel düzenlemeyi ihlal ettiğini ifade ederek feshin haksız sebebe dayandığı gerekçesiyle davanın reddini talep etti.

MAHKEME İŞ VERENİ HAKLI BULDU

Mahkeme, taraflar arasında düzenlenen hizmet sözleşmesinin 10. maddesine aykırı olarak davacının kar maksatlı olarak başka bir iş ile işgal ettiği, davalının sözleşmeye aykırı olan bu davranışının iş akdinin feshi için geçerli sebep olduğu gerekçesiyle davalının reddine karar verdi. Davacı, istinaf başvurusunda bulununca devreye Bölge Adliye Mahkemesi girdi.

"İŞ SÖZLEŞMESİNE AYKIRI DAVRANILMIŞTIR"

Yargıtay kararında şu görüşlere yer verildi:
"Davacının hobi olarak başladığı fotoğrafçılık işini zamanla ilgili iş sözleşmesine aykırılık teşkil edecek şekilde ticari kazanç getirecek biçimde yaptığı, davalı tarafından iş yeri yetkilerine gönderilen e-mail çıktısı ile sabittir. Ayrıca iş sebebiyle ziyarete gittiği davalı şirketin müşterisinin masasında davacının broşürünün tanıtım maksatlı olarak yer aldığı da yine dosya kapsamındaki telefon (whatsapp) çıktılarında anlaşılabilir. Hal böyle olmakla birlikte, davalı şirketin faaliyet konusu ile davacının işgal ettiği işin konularının aynı olmadığı ortadadır. Davalı tarafından davacının yaptığı diğer iş sebebiyle performansının etkilediği ya da davalının zarar gördüğü iddiasında bulunulmadığı anlaşılmaktadır. İlgili davranışın haklı sebep teşkil edecek nitelikte ve ağırlıkta bulunmaması birlikte, taraflar arasındaki iş sözleşmesine aykırılık sebebiyle feshin geçerli bir sebep olduğu ve bu sebeple feshin geçerli nedene dayandığı kabul edilerek davalının reddine karar verilmesi gerekirken, hatalı değerlendirme ile yazılı gerekçe yönünden karar verilmesi hatalı olup bozmayı gerektirmiştir. Bölge Adliye Mahkemesi hükmünün bozulurken ortadan kaldırılmasına ve davacı taleplerinin reddine oy birliği ile karar verilmiştir."
(Haber Merkezi)

MEMUR ÇOCUĞU

OLUR BÖYLE ŞEYLER

Sait Fehmi AGDUK

memurcogulu972



Koydu önlerine, üç ayağından biri kısa, Kısa ayağının altına çömek parçası sıkıştırılmış masayı; Düzleşince masa, yeşil nane yapraklarıyla sildi onu. Siyah ve yeşil zeytin koydu masaya, o hilesiz Minerva meyvesini. Ovidius

Hayat bir oyun çocuklar için; her oyun bir yolculuk. Sabahları okul yolundaki oyunumuz araba plakalarıyla başlıyoruz. Bugün sırada yeşil renkli bir plaka var: 06 CD...
- Çınar bak sidi plaka.
- Aaaa film gibi mi?
- İzlediklerimiz DVD, dinlediklerimiz CD. CD kompakt disk demek. Disk diye bir şey duydun mu hiç?
- İli... duymadım.
- Böyle iki tane tabağı al, ortadan birbirine yapıştır işte ona disk diyorlar, sonra onu fırlatıyorsun. [gülümseyerek] Bu bir spor hem de.
- Nasıl yani? [şaşkın, meraklı ve heyecanlı]
- En uzağa fırlatan kazanıyor. Disk aynı zamanda plak demek.
- Plajı biliyorum, böyle kocaman bir trompet var, onu üstüne koyuyorsun ses çıkıyor. Neydi onun adı?
- Gramofon mu?
- Sen nereden biliyorsun gramofonu?
- Kendim biliyorum!

İnsanın hiçbir şeyi kendiliğinden bilmediğini, doğal olarak da Çınar'ın gramofonu bir yerlerde görüp öğrendiğini düşünebilirsin. Peki Çınar, neden diye olmadığını iddia ediyor? Hem de sadece bu konuda değil, neredeyse her konuda "Aaaa sen nereden duydun onu?" diye sorduğumuzda gururla "Kendim biliyorum!" yanıtını patlatıveriyor? Belki yaşı, belki de kuşağıyla ilgili bir durum; belki de...

Biraz daha konuşunca, gramofonu Ankara Kalesi'nde bir dükkanda gördüğü ortaya çıktı. Tanımlamak için trompet ve plajı nasıl bir araya getirdiğinin sırrına eremiyoruz. Çoğumuzun zihin sıçraması gibi böyle bir şey bir iç uyumla devam etti okula varınca da.

Hayal Evi'nin düş yolculuğu da bundan hiç farklı değil, sıçramalarla dolu. Eve ilişkin verdiğimiz kararların kendi kararlarımız olduğunu düşünüyör; "Kendim biliyorum" sanıyoruz. Öyle mi acaba? Var mısın yeni bir yolculuğa?

Haftalık yazımı yazmak için kendime mekân arıyorum. Adını yeni anmışken, en iyisi kaleye gidelim. Yolda yavaş yavaş anımsamaya başlıyorum. Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nin hemen arkasında bir yıkıntı vardı, yanından geçip giderken, keşke kurtarılabile diye içimden geçirin, bir gün restore edilirse nasıl olacağını gözümde canlandırdım. Gel zaman git zaman, etrafını çevirdiler, bir çalışma başladı. İçim sızladı, herhalde yıkıyorlar. Ara ara yanından geçerken, inşaat perdelerinin arkasında bir oyun döndüğünü hissedebiliyordum. İçeride neler oluyor acaba? Birileri almış, müze olacakmış diye duydum. Gerçekten öyle mi? Sonra unuttum gitti. Bir gün baktım bitmiş. Bina aynı bina gibi, her yer taş. Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi yazıyor kapısında. Daldım içeri.

Arkeoloji müzeleri, kuru kuru gezilen cansız yerlerdir çoğu zaman. Her türlü buluntu, ördek yavruları gibi sıra sıra dizilir. Nesnelere yanına bir etiket, üzerine eserin adını yazarlar, bir de tarih, çoğu zaman açıklayıcı bir metin bile olmaz.

İlk bakışta bile diğerlerinden farklı Erimtan; küçük, moda terimle butik bir müze. İnsanı boğmuyor, yormuyor. Diyeceksin ki interaktif uygulamalar mı var ya da yüksek teknolojik zamazingolar. Hayır yok. Basit bir çözüm bulmuş, şiiri tarihe katk etmişler. Antik kap kacakların yanına Ovidius'un "Köyde Bir Ziyaret" adlı şiirini ilâştirmişler örneğin.

...İlik küllerini sıyırdı dünden kalan kömürlerin üzerinden, Kuru ağaç kabukları, ağaç yaprakları ekleyip üfle-yerek, Tutuşturdu ateşi, yaşlı bir kadının üfürüğüyle. Sonra gidip tahta parçaları, çalı çırpı getirdi çatıdan Parçalayıp küçük küçük attı bakır kabin altına. Aldı kocasının sulu araziden getirdiği lahanayı. Soydu dış yapraklarını...

Ateş senin, köy de; üfürük sensin, bakır kap doğaç bir eşyayı evinin.

Müzevi yaşadım, çıkmak üzereyim, merdivenlerde bir hareketlilik. Yanlarına gidiyorum. Mimarlık Fakültesi öğrencileri, sohbet başlıyoruz. Müzenin üç mimarından biri önce kısa bir sunum yapacak, sonra da binayı mimari açıdan değerlendirerek gezdirecekmış. Beni de alıyolar aralarında.

Eski taş binayı yıkmak zorunda kalmışlar. Sonra aynı taşlardan tekrar yapmışlar müzeyi, bugünün ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak. Hikâye pek tanıdık değil mi?

Unutmamıştım, ama hatırlıyordum da. Taş evimizi kendi küllerinden yapabileceğimizi "kendim biliyorum" sanıyordum. Meğerse gözümün önünde canlı bir örneği varmış Hayat Evi'nin. Bugün Erimtan'ı müze olmasının yanı sıra mimarı bir eser olarak yeniden gezerken, ilham kaynaklarından biri olduğunu anımsadım. Kaldığımız yerden devam edelim mi Hayat Evi'ne? Öyleyse yıkım başlasın.

Üç dört kişiden fiyat aldık. Her kafadan bir ses, ne koparılırsa! Sultanahmet'e düşmüş Japon turist misali. Yahu bu aracin taksimetresi yok mu? Yok! Şu kadar metrekarlık yer kaç yikilir; masrafı, kaç belli değil midir? Değildir! Ülkemin tek ölçü birimi, anneannelerimizin tariflerindeki el kararı.

Seçtik birisini, iyidir dediler diye. Yok ki bir kıstası. İş makinası geldi, daldı eve. "Aman, aman, aman..." "Dur, dur, dur..." "Dikkat, dikkat, dikkat..." Kelimenin tam anlamıyla her yerin altına üstüne getirdiler. Akşama doğru beklenen an geldi. Keççe operatörü, giderayak önce bahçe duvarını yıktı, sonra köyün elektrik kablolarından birini kopardı. Benim tabirimle "Göz göre göre." onunukyle "Abi yanlışlıkla." oldu.

Neden ilk gördüğüm anda sevdiğimi anladım köyümüzü. Köylüler inşaatı bir an şahitsiz bırakmadılar, ne kadar savaşk çalışıldığının farkındaydılar elbette. Üzüldüğümüz görmüş, sebep olduğumuz rahatsızlıktan



Vali Mustafa Çiftçi, kamu ve STK temsilcilerine iade-i ziyaretlerine devam ediyor

Vali Çiftçi'den iade-i ziyaretler

Vali Mustafa Çiftçi, hayırlı olsun dileklerini ileten kamu ve STK temsilcilerine iade-i ziyaretlerini sürdürüyor.

Son Valiler Karamamesiyle Çorum'a atanan Mustafa Çiftçi, kamu ve STK temsilcilerinin ziyaretlerini kabul etmişti. Geçtiğimiz günlerde iade-i ziyaretlere başlayan Vali Çiftçi, HAK-İŞ Konfederasyonu Çorum Şubesi Başkanı Mustafa Köroğlu'nu, Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şube Başkanı Yusuf Hoşnu'nu, Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat'ı, Namazgah Kur'an Kursu'nu, Şehit Ali Karşlı Kur'an Kursu'nu ve Türkiye Gençlik Vakfı Çorum Şubesi Başkanı Kerep Ölçer'i ziyaret etti. (Haluk Söylemez)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..
İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye ummak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrırlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozden gazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Belediye karla mücadeleye hazır

Çorum Belediyesi, meteorolojinin kentte yoğun kar yağışı uyarısı üzerine kar ve buzlanmayla ilgili hazırlıklarını tamamladı. Çorum Belediyesi, kar küreme ve tuzlama ekiplerini karla mücadele çalışmaları için hazırda bekliyor.

Çorum Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, meteorolojiden yapılan kar yağışı uyarılarına karşı hazırlıklarını tamamladığı ifade edildi. Açıklamada, "Olasi bir kar yağışında ana arterler ve sokaklarımızı trafiğe açık tutmak için gerekli tedbirlerimiz aldık. Fen İşleri, Temizlik İşleri, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri ve Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı 7 adet özel donanımlı kar küreme ve tuzlama aracı, 8 elle tuzlama aracı, 4 greyder, 6 bekolodur, 1 kar küreme ve tuzlama traktörü, 220 personelimizle 24 saat üç vardiya halinde karla mücadele için ekiplerimiz hazır beklemekte" denildi.

Öte yandan vatandaşların kış lastiği takarak trafiğe çıkması gerektiği, 153 Alo Zabıta hattından da vatandaşlardan gelen istek ve şikâyetlerin değerlendirildiği ifade edildi.



Açıklamanın devamı şöyle:
"Karla mücadele çalışmalarının bu yıl da sorunsuz şekilde sürdürülmesi için birinci önceliklerinin şehir içi otobüs güzergâhları ve hastanelere ulaşımın sorunsuz sağlanmasıdır. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz kaldırılmı temizliği, Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz için parklarımızda kar küreme

çalışmalarını sürdürecektir. Vatandaşlarımızdan kış lastiklerini takmalarını ve trafiğe bu şekilde çıkılmalarını rica ediyoruz. Ayrıca, 153 Alo Zabıta hattı da vatandaşlardan gelen istek ve şikâyetleri alıp, ilgili müdürlüklere bildirecek ve çözüm müdahalelerini amacıyla çalışmalarını 24 saat sürdürmeye devam edecek." (Haluk Söylemez)



Dövizle askerlik başvuruları başladı

Milli Savunma Bakanlığı, dövizle askerlik başvurularının başladığını açıkladı. Milli Savunma Bakanlığınca, dövizle askerlik başvurularının başladığı açıklandı.

Milli Savunma Bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, yabancı ülkelerde yaşayan yükümlülerin dövizle askerlik hizmeti uygulamalarından yararlanma şartlarından

birisi olan "uzaktan eğitim" ile ilgili internet sitesi 11 Aralık 2018 tarihinde hizmete açıldı.

DÖVİZLE ASKERLİK UZAKTAN EĞİTİMİNE NASIL BAŞVURULUR?
Dövizle askerlik hizmetinden faydalanacaklar https://dovizle.msb.gov.tr adresinden "T.C. MİLLÎ

SAVUNMA BAKANLIĞI DÖVİZLE ASKERLİK UZAKTAN EĞİTİM PORTALI" adlı internet sitesine giriş yapabilecek. Bu siteye girerek uzaktan eğitim programını tamamlayanlar; kanunda belirtilen belgelerle birlikte bağlı oldukları konsolosluk ve/veya Büyükelçiliklere müracaat ederek dövizle askerlik hizmetini tamamlamış olacak. (Haber Merkezi)

Bunları yapana ceza yağacak!

Resmî Gazete'de yayımlanan çevre koruma kanununa göre, yeni imar planlarında bisiklet yolları ve bisiklet park istasyonları bulunması zorunlu olacak. Alışverişlerde poşet tüketicilere en az 25 kuruştan satılacak. Poşeti ücretsiz verenlere para cezası uygulanacak. Egzoz gazı emisyon ölçümü yaptırmayan araç sahiplerine de 1.250 TL ceza kesilecek.

Resmî Gazete'de çevreyi korumaya yönelik kanun yayımlandı. 1 Haziran 2019 tarihinden itibaren, imar uygulaması görmemiş alanlar için hazırlanıp onaylanacak yeni imar planlarında, Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslara uygun şekilde ve plan bütününde ulaşım amaçlı bisiklet yolları ve bisiklet park istasyonları bulunması zorunlu oldu. Topoğrafya ve arazi eğimi nedeni ile bisiklet yolu yapılamayan yerlerde ise yaya yolları düzenlenecek.



PLASTİK POŞET PARALI OLDU

Kaynakların verimli yönetimi ve plastik poşetlerden kaynaklanan çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla plastik poşetler satış noktalarında kullanıcıya veya tüketiciye ücret karşılığı verilecek. Uygulanacak taban ücret 25 kuruştan az olmamak üzere Bakanlıkça oluşturulacak komisyon aracılığı ile belirlenecek ve her yıl için güncellenecek.

Aykırı olarak plastik poşetleri ücretsiz verdiği tespit edilen satış noktalarına depo alanı hariç kapalı satış alanının her metrekaresi için 10 Türk Lirası idari para cezası verilecek.

EMİSYON ÖLÇÜMÜ YAPTIRMAYANA BİN 250 TL CEZA

Kararda yer alan emisyon cezaları ise şöyle: "Egzoz gazı emisyon ölçümü yaptırmayan motorlu taşıt sahiplerine 1.250 TL, ancak aynı aracın yönetmeliklerle belirlenen standartlara aykırı emisyonu sebep olması durumunda motorlu taşıt sahibine 2.500 TL, taşıtın imalatında bulunan egzoz gazı emisyon kontrol sistemi olan katalitik konvertör/katalizör/dizel partikül filtresi olmadan kullanılan motorlu taşıt sahibine 1.250 TL, Egzoz Gazı Emisyon Yetki Belgesi bulunan ancak yetkilendirme sonrasında ilgili yönetmelikle düzenlenen şartları kaybettiği tespit edildiği halde ölçüme devam eden ve/veya tekniğine ve belirlenen kurallara aykırı ölçümler yapanlara 5.000 TL, Bu Kanun kapsamında yapılan düzenlemelerle öngörülen belge olmadan emisyon ölçümü yapanlara ve/veya belgelerde tahrifat yapanlara ve/veya sahte belge düzenleyenlere diğer kanunlarda yazılı yaptırımlar saklı kalmak üzere 10.000 TL idari para cezası verilir."

KATI YAKITLAR İÇİN GEREKLİ BELGE VE İZİNLERİ ALMAYANA 15 BİN TL CEZA

Kararda katı yakıtlar ile ilgili de cezalar yer aldı. Buna göre, "Katı yakıt özelliklerini sağlamayan yakıtları ithal eden veya satanlara; katı yakıtların depolanması, taşınması, yüklenmesi, boşaltılması veya torbalanmasına ilişkin düzenlemelere uymayanlara 10.000 TL, belgelerin veya izinlerin alınmaması durumunda 15.000 TL idari para cezası verilir. Petrol ve petrol türevleri (ham petrol, akaryakıt, sintine, slaç, slop, rafine ürün, yağlı atık vb.) tahliyesi veya deşarjı yapan tankerlerden, bin (dahil) grostona kadar olanlar için groston başına 400 TL, bin ila beşbin (dahil) groston arasında olanlara, bu miktar ve ilave her groston başına 10 TL, petrol türevleri (sintine, slaç, slop, akaryakıt, yağlı atık vb.) veya kirlü balast tahliyesi yapan gemi ve diğer deniz vasıtalarından bin grostona kadar olanlar için groston başına 200 TL, bin ila beşbin (dahil) groston arasında olanlara bu miktar ve ilave her groston başına 10 TL, petrol türevleri (sintine, slaç, slop, akaryakıt, yağlı atık vb.) veya kirlü balast tahliyesi yapan gemi ve diğer deniz vasıtalarından bin (dahil) grostona kadar olanlar için groston başına 100 TL, bin ila beşbin (dahil) groston arasında olanlara bu miktar ve ilave her groston başına 20 TL, beşbin grostondan fazla olanlara ise yukarıdaki miktarlar ve ilave her groston başına 10 TL, katı atık bırakan veya evsel atık su deşarjı yapan diğer deniz araçlarından bin (dahil) grostona kadar olanlar için groston başına 100 TL, bin ila beşbin (dahil) groston arasında olanlara bu miktar ve ilave her groston başına 20 TL, beşbin grostondan fazla olanlara ise yukarıdaki miktarlar ve ilave her groston başına 10 TL, geri kazanım katılım payını ödemediği tespit edilenlere katılım payı tutarının yüzde 20 fazlası idari para cezası olarak verilir." denildi. (Haber Merkezi)



Davut Gevre isimli vatandaş, yetkililerden ayıllara karşı önlem almalarını istedi

AYILAR, ARI KOVANLARINA DADANDI



Kargı İlçesi'nde aç kalan ayıllar arı kovanlarına dadandı. Kovanları parçalayan ayılardan köylüleri tedirgin ediyor. Kargı'nın Gölet Köyü'nde gece yarısı ormanlık alandan köye giren ayıllar bal kovanlarını parçaladı. Sabah kovanlarının yanına gelen Davut Gevre isimli vatandaş arı kovanlarının yerle bir olduğunu görünce şaşırıldı.

Zaman zaman köye inen ayılların çevreye zarar verdiğini söyleyen Davut Gevre yetkililerden ayıllara karşı önlem almalarını istedi. Yaklaşık 20 kovanın zarar gördüğünü söyleyen Gevre yaklaşık 10 bin liralık zararlarını olduğunu belirtti. (Haluk Söylemez)

'Kentimiz için uyanık kalacağız'



AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Gazi Caddesi'nde esnaf ziyareti yaptı. Esnafın ve vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği Halil İbrahim Aşgın, 24 saat çalışma sözü verdiği ziyaret turunda, "24 saat uyanık kalacağız. Kendimiz için uyanık olmayacağız, kentimiz için uyanık kalacağız." dedi.

Çorum Belediye Başkanlığı'nın önemli ve sorumluluğu ağır bir görev olduğunun bilincinde olduğunu belirten Aşgın, "Bu memleketin en zengininden, en mazlumuna kadar herkesin hakkını korumak bizim borcudur. Bu makam memleketin en kıymetli kale burçlarından birisidir. Bu makamların hizmet üretme ve dua makamı olduğunu bilmekle birlikte, bu makamların ümmetin yitki malı, garip gurabanın hamisi olduğunun da farkındayız. Tüm enerjimizi ve aklımızı, hemşehrilerimizin enerjisi ve aklıyla bütünleştirip, Çorum'a hizmet için çalışacağız. Derdimiz Çorum'u esnafı, sanayicisi, şehrin en ücra köşelerinde ikamet eden bütün sakinlerine kadar birlikte el ele yürek yüreğe vererek bir marka şehir yapmaktır. Bugüne kadar çok güzel hizmetler yaptık, bundan sonra ise bunların kat be kat üzerine çıkarak Yeni Türkiye'nin büyük Çorum'unu hep birlikte inşa edeceğiz inşallah. Bize her taraftan hemşehrilerimiz projelerimizi soruyorlar. Hekimlerini, öğretmenlerini, bize gösterdikleri yoğun teveccüh için çok teşekkür ediyorum. Şunun çok iyi bilmesini istiyorum biz hem Çorum'un sorunlarını tespit etmek ve çözümler üretmek hem de Çorum'da bir kalkınma ve büyüme hamlesi sağlayacak projeleri hazırlamak amacıyla içinde akademi, iş dünyası, esnaf, sivil toplumdan şehrin bütün kesimlerinin temsil edildiği katılımcı bir ekiple çok önemli projeler geliştirdik. Seçim sahnasına girilince bunları kamuoyuyla çeşitli vesilelerle paylaşacağız. Çorum rahat olsun bizim heyecanımız AK Belediyeciliğimizin tecrübesi ile birleşecek ve Çorum Anadolu'nun parlayan yıldızı olacaktır inşallah" diye konuştu. (Haluk Söylemez)



İskilip'te kira ve suya zam yok!

İskilip Belediye Meclisi, Aralık ayı toplantısını gerçekleştirdi. Aralık ayında bildirildiği gelir tarifi görüşmesinde 2019 yılında dükkan kiralarından ve su gelirlerine zam yapılmadı.

Başkan Çatma'nın esnafın rahat nefes alması için meclis sunduğu teklif, meclis üyelerinden olumlu karşılık

buldu. Buna göre 2019 Yılında Belediye dükkanlarında oturan esnafa ve su gelirlerine zam yapılmaması oy birliği ile kabul edildi.

Belediye Başkanı Recep Çatma, "Esnafımız ile sürekli iştişare halindeyiz. Belediyemiz dükkanlarında faaliyet gösteren esnafımız bizlerden bu yıl zam ya-

pılmaması halinde ekonomik açıdan rahatlayacaklarını beyan etmişlerdir. Bizde bu haklı talebi değerlendirilerek meclisimize taşıdık. Bunun yanında su gelirlerimize de 2019 yılında zam yapmıyarak tüm hemşehrilerimizin refahına yönelik attığımız adımı da meclis üyesi arkadaşlarımızla müzakere ettik. Her iki tek-

limimizi de meclis üyelerimizin oylarına sunduk. Dükkan kiralalarına ve suya zam yapılmaması teklifimiz oy birliği ile kabul edildi. Alınan kararların esnafımıza ve hemşehrilerimize hayırlara vesile olmasını diliyoruz, her zaman uyum içinde çalıştığımız meclis üyesi arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Erdoğan, istediği belediyeye istediği ödeneği gönderecek

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir. Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöneltilebilir... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

TBMM Genel Kurulu'na gönderilen torba teklifin 48'inci maddesine göre, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan, bütçenin vergi gelirlerinden dilediği partinin belediyesine dilediği kadar para aktarabilecek.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a çok önemli bir yetki daha verildi. Cumhurbaşkanlığı bütçeden, dilediği partinin belediyesine dilediği kadar para aktarabilecek.

Bu konuda sınırsız yetkiyi düzenleyen madde, torba yasaya konuldu. Düzenlemeye üç muhalefet partisinden sert itirazlar geldi.

İLLER BANKASI YETKİLİ

Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu'nda AK Parti oylarıyla kabul edilen ve TBMM Genel Kurulu'na gönderilen torba teklifin 48'inci maddesiyle, belediyelere bütçeden yapılan kaynak aktarım yöntemlerine yeni bir kalem daha ekleniyor. Mevcut düzenlemeye göre, belediyelere nüfus yoğunluğu ve gelişmişlik endeksinde göre bütçenin vergi gelirlerinden kaynak aktarılıyor. Bu aktarımda nüfus yoğunluğu yüzde 80, il veya ilçe-

nin gelişmişlik endeksindeki yeri yüzde 20 ağırlıkla etkili oluyor. Ayrıca il ve ilçelerin yüzölçümü, konut ve işyeri sayısı, ulaşımın durumu gibi değişkenler de dikkate alınıyor. Kaynak İller Bankası'na (İlbank) aktarılıyor ve İlbank bu ödeneğin yüzde 65'ini eşit şekilde, yüzde 35'ini ise nüfus esasına göre 2 taksitle belediyelere gönderiyor.

YENİ MADDE EKLENDİ

Yasaya eklenen yeni maddeyle ise belediyelere ikinci bir yolla daha bütçeden kaynak aktarılmasının önü açılıyor. Ancak bu aktarımda nüfus ve gelişmişlik gibi kriterler değil, Cumhurbaşkanının tercihi esas alınacak. Yeni madde ile yasaya "Belediyelerin ihtiyaç duyduğu yatırım nitelikli projelerin gerçekleştirilmesi amacıyla Strateji ve Bütçe Başkanlığı bütçesine konulan belediyelere yardım ödeneğini, belediyelerin talebi üzerine kullanılmayacağına Cumhurbaşkanının yetkilidir" hükmü konuldu. Madde TBMM Genel Kurulu'nda da kabul edilirse, Cumhurbaşkanını, hangi belediyeye ilave kaynak aktarılacağına tek başına karar verecek. (Haber Merkezi)





CHP'li tüm belediyelerde 2019 yılı asgari ücreti 2 bin 200 lira olacak

Bütçe görüşmelerinde konuşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "2019 yılında CHP'li tüm belediyelerde asgari ücret net 2 bin 200 lira olacak" ifadelerini kullandı. Bütçe görüşmelerinde konuşan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "2019'da CHP'li belediyelerin olduğu her yerde asgari ücret net 2 bin 200 lira olacak" dedi. Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarından satırbaşları:

1 Ocak 2019'dan itibaren Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin olduğu bütün yerlerde asgari ücret net 2 bin 200 lira olacak. Daha öncede 2016 yılında düşük rakam göstermişlerdi, bizim bütün belediyelerde dedik "asgari ücret bin 500 lira olacak" ve bin 500 lira olacak.

KİMSENİN EKMEĞİYLE OYNAMAYACAĞIZ

Bizim belediyelerde ve kazanacağımız belediyelerde asgari ücret net 2 bin 200 lira olacak. Bu birinci öngörümüz. İkinci öngörümüz şu: Bize ait olmayan ama kazanacağımız belediyelerde hiçkimsenin işine son vermeyeceğiz, hiç kimsenin işiyle gücülle uğraşmayacağız. Yani kul hakkı yemeyeceğiz. Çalıştığın sürece biz ve arkadaşlarımız yanınızda olacak.

BUNUN GARANTİSİ BENİM

Bu kürsüden ilan ediyorum. 1 Ocak 2019'dan itibaren asgari ücret net 2 bin 200 TL olacak ve yeni kazandığımız belediyelerde de bu böyle olacak. Bunun garantisini benim.

ORTA VADELİ PLAN NEDEN ZAMANINDA YAYINLANMADI?

Orta vadeli plan neden zamanında yayınlanmadı? Parlamentoya saygı gösteren bir yürütme organı kanun teklifi çıkmadan o konuda çaba harcamaz. 2019 bütçesi hangi koşullarda hazırlandı. Daha önceki bütçeler gibi belli koşullarda hazırlanmış değil. 2 temel alana dikkat etmemiz lazım. Bir ekonomik kriz döneminde hazırlanmıştır ve krizin daha da derinleşmesi beklenmektedir. Ve sivil darbe döneminde hazırlanmıştır. Toplumun hangi sorunlarına çözüm üretmektedir.

BU BÜTÇE ASGARİ ÜCRETİNİN YARASINA MERHEM OLUYOR MU?

Asgari ücretin altında ücret alan 1 milyon 800 kişi var. Bu bütçe bunların yarısına merhem oluyor mu? Hayır. Asgari ücretlerle ilgili, 6 milyon 700 bin kişinin yarısına merhem oluyor mu? İşsizlikle mücadele hepimizin görevi. Size iki fotoğraf göstereceğim. Fotoğraflardan ikisi de Kilis'te çekiliyor. Türkiye İş Kurumunun 1 yıldan az süre çalışmak için işçi ilanına başvuran vatandaşlar. 16 yıldır Türkiye'nin geldiği nokta bu. Elinizi vicdanınıza koyun bu iki fotoğrafa bakın. Bunu 16 yılın sonunda söylüyoruz." (Haber Merkezi)

Şahinbaş: Peygamberimizin hadisini taş binaya asarak göreve başlayacağım

MHP Belediye Başkan adayı Ahmet Şahinbaş, seçilmesi durumunda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in "Rüşveti alan da veren de melundur" hadisini belediye taş binasına asarak göreve başlayacağını ifade etti.

Ahmet Şahinbaş, Milliyetçi Hareket Partisi'nden (MHP) Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. Şahinbaş, dün destekçileriyle birlikte MHP İl Binasında bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda MHP Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan da hazır bulundu.

Toplantıda projeleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Şahinbaş, seçilmesi durumunda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in "Rüşveti alan da veren de melundur" hadisini belediye taş binasına asacağını ifade etti. Şahinbaş, "Dünyanın merkezi Hititlerin başkenti Çorum Belediyemizin kurulduğu 1876 yılından bugüne kadar görev yapan tüm belediye başkanlarına teşekkür ediyorum, lakin şunu da artık net bir şekilde ifade etmek isterim ki görev sırası artık milliyetçi harekete, yani bizdedir. Eksik kalan, unutulmuş, göz ardı edilen, bizim de yapılmasını istediğimiz projelerimiz var. Bunlardan bahsetmeden önce ifade etmek isterim ki Allah bize bu makamı nasip eder, liderimiz genel başkanımız Dr. Devlet Bahçeli bizi bu göreve layık görür ise 31 Mart 2019 Pazar günü değerli Çorumlu hemşerilerimiz de şehir-i emin olarak mührü bize teslim ederlerse ilk görevimiz belediye taş binasına sevgili peygamber efendimizin, "Rüşveti alanda verende melundur" hadisi şerifini asacağız" diye konuştu.

Projelerinden de bahseden Şahinbaş, gençler için E-Spor merkezleri, esnaf için de vergilerde indirim yapacaklarını söyledi. Şahinbaş, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"GERİ DÖNÜŞÜMDEN GÜBRE ELDE EDECEĞİZ"
"Bazı projelerimizin bahsedeceğimiz olursak, ülkemizdeki israfın afaki bo-



Ahmet Şahinbaş, destekçileriyle birlikte il binasında basın toplantısı düzenleyerek MHP Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı

yutlara ulaştığının üzümlerini ifade etmiyim ki hepimiz farkındayız. Fabrika kafeterya ve lokanta gibi işletmelerin gıda atıkları toplanacak kuracağımız tesisimizce gübreye dönüştürerek çiftçilerimize ücretsiz dağıtacağız böylece büyük bir israfı da milletimizin menfaatine dönüştüreceğiz.

EKMEKSİZ EV KALMAYACAK
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı genel merkezince başlatılan sepette ekmeek projesi tüm çorum kapsamında yapılarak herkes evine ekmeğini götürece.

HALK GÜNLERİ YAPACAĞIZ
Her hafta belirleyeceğimiz bir günde ve her hafta ayrı bir mahallelerimizde halk günleri düzenleyeceğiz ve problemleri yerinde çözeceğiz. Mahalle ayırımı gözetmeksizin Çorum'un en ucra köşelerine kadar eşit hizmet dağıtacağız.

KOORDİNASYON MERKEZLERİ KURACAĞIZ
Belediye koordinasyon merkezleri kuracağız hemşerilerimizin görüşlerini düşüncelerini ve projelerini uzman bir ekiple değerlendireceğiz.

ESNAFA ÖZEL İNDİRİMLER
Esnafımız ve tüm Çorum halkımıza yönelik destek amaçlı belediye meclisimizin uygun göreceği şekilde ilan reklam ver-

gisi çevre temizlik vergisi işgalie ücretleri ve su faturalarında indirimde gideceğiz.

E-SPOR MERKEZLERİ KURACAĞIZ

Gençlerimizi uzman E-Spor koçları eşliğinde Dünya standartlarına uygun donanımlara sahip e Spor merkezlerinde Çorum'unuzu ve ülkemizi ulusal ve Uluslararası turnuvalarda temsil edecekleri standartlara ulaştırmak için e Spor merkezleri kuracağız. Halkımıza doğrudan sorup oylama yapılabilecek e-katılım sistemi hazırlayacağız. Yerli yabancı turistler için Çorum'un tarihi yapılarının daha sistemli ziyaret edilebileceği zengin bir gezi Rotası ve rehberi oluşturacağız. Çorum kalesi içine tarihimize uygun antik bir kent inşa edeceğiz. Muhterem dava arkadaşlarımız kıymetli basın mensupları bizlerle gönül Bağı olan Çorumlu hemşerilerimiz çıktığımız bu yolda derdimiz bir, acımız bir, neşemiz bir, yolumuz bir, sevdamız Türkiye, sevdamız Çorum olsun. Allah yardımcımız, gazamız mübarek olsun."

AHMET ŞAHİNBAŞ KİMDİR?
17.11.1989 Çorum doğumlu. İlkokulu ortaokulu liseyi Çorum'da okudu. Üniversite öğrenimini Çorum Hitit

Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu İnşaat Teknikerliği bölümünde 2009-2011 yılları arasında tamamladı.

İŞ DENEYİMİ

Ortaokul ve lise yıllarında mağaza sektöründe çalıştı. Üniversite de bölümüm ile alakalı olduğu için üniversite yılları boyunca görevinden ve okulundan vakit buldukça ve okul bittikten sonra (2011-2012) özel mimarlık ofisinde çalıştı. 1 Ağustos 2012 tarihinde Çorum Devlet Su İşleri 54. Şube Müdürlüğüne İnşaat Teknikeri olarak işçi kadrosuyla atandı.

SİYASİ ÇALIŞMALAR

2009 yılında Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu teşkilat başkanlığı, 2009 ile 2011 yılları arasında Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu öğrenci temsilciliği ve üniversite konseyi başkan yardımcılığı, 2010 yılı Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Hukuk Birimi Başkanlığı, 2011 ile 2013 yılları arası Hitit Üniversitesi Üniversite Konseyi Başkanlığı, 2014 Milliyetçi Hareket Partisi partiye geçiş süreci ve delege çalışmaları, 2017 Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkan Yardımcılığı, 2018 Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkan Yardımcılığı, 2018 Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Aday Adaylığı için il yönetiminden istifa etti. (Çağrı UZUN)



'Ortak çalışmalar yapmaya hazırız'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Beşir Derneği Çorum Şube Başkanı Murat Beşikçi'ni ziyaret etti.

Beşir Derneği'nin ilimizde güzel çalışmalar gerçekleştirdiğine dikkat çeken Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alkan, bu süreçte genç beşir üyesi olarak öğrencilerin de çalışmalarda yer almasının ayrıca memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Rektör Alkan, üniversitenin Çorum'un tüm paydaşlarını önemseydiğini belirterek Beşir Derneği ve benzeri vasıfıki derneklerle ortak çalışmalar yapmaya hazır olduğunu vurguladı.

Beşir Derneği olarak yaptıkları faaliyetlere ilişkin bilgiler veren Beşir Derneği Çorum Şube Başkanı Murat Beşikçi'ni da üniversite ile ortak çalışmalar yapmaktan büyük mutluluk duyacaklarını ifade ederek ziyaretlerinden dolayı Rektör Alkan'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Türkiye ekonomisi 3'üncü çeyrekte yüzde 1,6 büyüdü

Türkiye ekonomisi 2018'in 3. çeyreğinde yüzde 1,6 büyüdü. Gayrisafi Yurt İçi Hasıla üçüncü çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş hacim endeksi olarak (2009=100), 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1,6 arttı. Üretim yöntemiyle Gayrisafi Yurt İçi Hasıla tahmini, 2018 yılının üçüncü çeyreğinde cari fiyatlarla yüzde 21,8 artarak 1 trilyon 13 milyar 453 milyon TL oldu.

Gayrisafi Yurt İçi Hasılayı oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak; tarım sektörü toplam katma değeri yüzde 1, sanayi sektörü yüzde 0,3 artarken inşaat sektörü yüzde 5,3 azaldı. Ticaret, ulaştırma, konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetlerinin toplamından oluşan hizmetler sektörünün katma değeri ise yüzde 4,5 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,1 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,1 azaldı.

TOPLAM NİHAİ TÜKETİM HARCAMALARI YÜZDE 1,1 ARTTI

Yerleşik hanehalklarının ve hanehalkına hizmet eden kar amacı olmayan kuruluşların (HHKOK) toplam nihai tüketim harcamaları, 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak yüzde 2,1 arttı. Devletin nihai tüketim harcamaları yüzde 7,5 artarken gayrisafi sabit sermaye oluşumu yüzde 3,8 azaldı.

MAL VE HİZMET İHRACI YÜZDE 13,6 ARTTI

Mal ve hizmet ihracatı, 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak yüzde 13,6 artarken ithalatı ise yüzde 16,7 azaldı.

İŞ GÜCÜ ÖDEMELERİ YÜZDE 19,4 ARTTI

İş gücü ödemeleri, 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 19,4 artarken, net işletme artışı/karma gelir de yüzde 22,2 arttı.

İŞ GÜCÜ ÖDEMELERİNİN GAYRISAFİ KATMA DEĞER İÇERİSİNDEKİ PAYI YÜZDE 31,6 OLDU

İş gücü ödemelerinin cari Gayrisafi Katma Değer içerisindeki payı geçen yılın aynı döneminde yüzde 32,5ken bu oran 2018 yılının üçüncü çeyreğinde yüzde 31,6 oldu. Net işletme artışı/karma gelirin payı ise yüzde 52'den yüzde 51,8'e düştü. (Haber Merkezi)

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölgeli Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşadıkları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey taşıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Hazine 2,8 milyar lira borçlandı

Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği tahvil ihalesinde 2 milyar 820,5 milyon lira borçlandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2 yıl (609 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 11,5 kupon ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin ihracını gerçekleştirdi. İhalede basit faiz yüzde 17,82, bileşik faiz yüzde 18,62 oldu.

Nominal teklifin 1 milyar 478 milyon lira olduğu ihalede, nominal satış 440 milyon lira, net satış 504,4 milyon lira olarak gerçekleşti.

Kamu kuruluşlarından gelen 825 milyon liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapıcılarında 4 milyar 260,3 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 1 milyar 491,1 milyon liralık satış yapıldı. Hazine böylece piyasaya toplam 2 milyar 820,5 milyon lira borçlandı. (Haber Merkezi)

İSKİLİP ÇİLEĞİ MARKA OLACAK

İskilip çileğini markalaştırma çalışmaları kapsamında köylülere 1.5 milyon çilek fidesi dağıtılacak. Projeyi açıklayan İskilip Kaymakamı Beyazıt Bestami Alkan, "Gerekirse makam aracımı satarak bu hedefi gerçekleştireceğim" dedi.



İskilip ilçesinde Kaymakam Beyazıt Bestami Alkan öncülüğünde hazırlanan proje kapsamında köylülere 1.5 milyon çilek fidesi dağıtılacak. İlçede çilek yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması ve İskilip çileğinin markalaşması yönünde çalışmalar devam ediyor. Köyleri ziyaret eden Kaymakam Alkan, çiftçileri çilek yetiştiriciliği konusunda bilgilendirerek, çilek yetiştirmeleri konularında tavsiyelerde bulundu. Yapılan bilgilendirme çalışmalarının ardından 20 köyden toplam 1 milyon 250 bin fide talebi geldi.

İskilip'te çilek üretimini teşvik ederek köyden kente göçün önüne geçeceklerini dile getiren Kaymakam Alkan, "Gerekirse makam aracımı satarak da olsa, bu hedefi gerçekleştireceğim. 1.5 milyon çilek fidesi alıp köylümüze karşılıksız olarak dağıtacağım" dedi.

1 dekarlık alana dikimi yapılan çilek fidesinden sezon boyunca yaklaşık 3 ton çilek alınabileceğini ve kilosunun 7-8 liradan satıldığına dikkat çeken Alkan, özellikle dağ köylerinde yetiştirilen arpa buğday gibi ürünlerden çok daha fazla gelir getirdiğinin altını çizdi.



fazla olduğu, köyden kente göçün durduğu ve hatta köye geri dönüşün başlamış" şeklinde konuştu.

O zaman yapılacak çalışmanın olduğunu anlatan Alkan, "Hedef çilek üretimi. Çünkü insanlarımız çileği ve getirisini biliyorlardı. Özellikle dağ köylerimizde çilek yetiştiriciliğini yaymayı hedefledim. Hedefim 1,5 milyon çilek fidesi dağıtmak ve dikirtmektir. Köy köy gezmeye başladım. Yapacağımız bu çalışma ile özellikle dağ köylerimizde, orman içi köylerimizde, çiftçimize gelir sağlamayı amaçlıyoruz. Önümüzdeki birkaç yıl içerisinde, çilek dikimi yapılan köylerimizde köyden kente göçün duracağına ve hatta kentten köye dönüş başlayacağına yürekle inanıyorum. Çünkü bunun canlı örneği Şeyh köyü-

müzde yaşanmıştır" diye konuştu.

"ÇİLEK FİDELERİNDEN 900 TON REKOLTE, 5 MİLYON LİRALIK GELİR BEKLİYORUZ"

Dağıtacakları 1,5 milyon adet çilek fidesinden bekledikleri asgari rekoltenin 900 ton civarında olduğunu belirten Beyazıt Bestami Alkan, "Geçen sezonda çileğin kilosu 7-8 TL'den satıldı. Elde edilecek gelirin 5 milyon TL civarında olacaktır diye tahmin ediyorum. Önümüzdeki yıllarda çilek dikiminin artarak devam edeceğine ve çilek diken köylerimizden de göçün duracağına inanıyorum ve diliyorum. Amacımız köylümüzün, çiftçimizin kendi köyünde, ata, baba ocağında kalarak gelir, kazanç elde etmesi, köyden kente göçün durması-

dır. Bu projeyi Valimiz Mustafa Çiftçi'ye arz ettim. Valimiz de bana destek verecek 150 bin lira tahsis etti. İl Özel İdare kaynaklarından da 100 bin TL ayrıldı. Tarım İl Müdürlüğümüzce de 30 bin TL verildi. Bende İlçe Kaymakamı olarak, gerekirse makam aracımı satarak da olsa, hedefimizi tutturacağım. 1,5 milyon çilek fidesi alıp köylümüze karşılıksız olarak dağıtacağım. Şuna inanıyorum ki, Türk köylüsü, Türk çiftçisi, kendisine yol gösterenleri, elverenleri geri çevirmez. Çünkü Türk insanı çalışkandır ve yapar" ifadelerini kullandı.

"SALEP YETİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞMA YAPACAĞIZ"

İskilip dağlarında doğal olarak salep yetiştiğini anlatan Kaymakam Alkan, Önümüzdeki yıl kültür olarak yetiştirilmesi için 1 dekar çalışma yapacağız. Dağlardan salep toplayıp satan vatandaşlarımızdan ricam olacak. Lütfen yumruların hepsini toplamayın, 1 yumru bırakın toprakta kalsın ki, ertesi yıl tekrar 3 yumru olsun. Yoksa kökünü kurutursunuz. Yine önümüzdeki yıl 1 dekar kültür olarak safran ekimi yapacağız. Eğer salep ve safrandan olumlu sonuç alırsak, bunların da tohumunu çiftçimize dağıtıp onlara yeni kazanç kapısını göstereceğiz. Çiftçilerimizle, köylümüzle, muhtarlarımızla, tarım müdürlüğü görevlilerimizle İskilip köylerinin makus talihini yeneceğimize inanıyorum" dedi. (İHA)

'Kamu borç yükümüz tarihin en düşük seviyesinde'

Bütçe görüşmeleri kapsamında TBMM'de sunum yapan Hazine Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Kamu borç yükümüz tarihin en düşük seviyelerindedir." dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, TBMM bütçe görüşmelerinde konuştu. 2019 yılı bütçesini Genel Kurul'a sunan Bakan Albayrak, ABD Merkez Bankası'nın sıkılaştırma gitmesiyle gelişmekte olan ülkelere sermaye akımlarının azalacağına dikkat çekti. Bakan Albayrak kamu borçları hakkında, "Kamu borç yükümüz tarihin en düşük seviyelerindedir." dedi. Bakan Albayrak'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

"2017'DE GÜÇLÜ BİR BÜYÜME PERFORMANSI ELDE ETTİK"

2017 yılından küresel ekonomi üretim yatırım ve uluslararası ticarete güçlü bir performans gerçekleştirmiştir. Ekonomiyi canlandırmaya yönelik mali tedbirlerle 2017'de güçlü bir büyüme performansı elde ettik.

Türkiye 2018'de de güçlü büyüme seyri sürdürmüştür.

"DENGELENME POLİTİKASI SÜRDÜRÜLECEK"

Finansal istikrarı desteklemek amacıyla gerekli tedbirler alındı. Sıkı para ve maliye politikasıyla ekonomide dengeleme politikası sürdürülecek. Dengelenme süreci enflasyon göstergelerinde de etkisini gösterdi. Son dönemde düşen petrol fiyatları petrol ihracatçıların olumsuz etkileyecektir. Gelişmiş ülkelerde ekonomik büyümenin hız kesmesi beklenmektedir.

"KAMU BORÇ YÜKÜ TARİHİN EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE"

Kamu maliyesinde 2002 yılından bu yana yaptığımız reformlar sayesinde bütçe açıklarını ve borç stoklarını çok düşük seviyelere indirdik. Kamu borç yükümüzde tarihin en düşük seviyelerindedir. 2002 yılında yüzde 72,1 olan kamu borç stoğunun milli gelire oranı 2017 yılında yüzde 28,3 olmuştur. 2018 yılında bütçe açığının 72,1 milyar TL, 2019'da bütçe açığının 80,6 milyar TL olmasını bekliyoruz." (Haber Merkezi)

"250 DEKAR ÇİLEK TARLALARINDAN 1 MİLYON LİRA GELİR ELDE EDİLDİ"

Göreve geldikten sonra yaptığı köy ziyaretlerinde köylerden çok göç verildiğini gördüğünü anlatan Alkan, "Gezdiğim köylerde tütmeyen bacalar, ışığı yanan evler gördüğümde, tamamen terk edilmiş mahalleler gördüğümde üzüldüm. İçim acıdı. İskilip'te bir şeyler yapmak gerektiğini gördüm. Bu göçü nasıl azaltabiliriz, çiftçimize, köylümüze nasıl gelir, kazanç sağlarız, köylümüz tekrar kendi köyünde nasıl efendi olur, bunun çaresi nedir diye araştırdım. 2011 yılında başlatılan çilek yetiştiriciliği Şeyh köyümüzde tutmuş, yani maya tutmuş. Bunu gözledim. İnsanlarımız bunu görüyorlar. Şeyh köyümüzün elde ettiği gelirin kazancın farkındalar. Bunu gözledim. Şeyh köyümüzde, 250 dekar çilek tarlalarından, 2018 yılında elde edilen gelirin 1 milyon Türk lirasından



Kargı'da 111 TOKİ konutu sahiplerini buldu



Kargı'da yapımına devam edilen 717 dairelik 2. Etap TOKİ konutlarından, 111 dairenin noter huzurunda yapılan çekilişle sahipleri belirlendi.

TOKİ ile Kargı Belediyesi'nin yaptığı işbirliği sonucunda yapılan 2. Etap 717 konut projesi kapsamında, ilk yapılan çekilişte daire almaya hak kazanarak vazgeçilen 111 daire için yeniden kura çekimi yapıldı. 2+1 61 konut için 293, 3+1 50 konut için ise 58 başvuru yapıldı.

Kura çekilişi öncesinde bir konuşma yapan Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, 111 konutun daha sahiplerini belirlemek için gerekli adımları tamamlayarak TOKİ'nin ilçeye getirilmesini ileriiki yıllarda daha çok belli olamaya başlayacağını söyledi.

Başkan Şen konuşmasında, "TOKİ'nin Kargı'ya ne getireceğini ömrümüz olursa 10 yıl sonra göreceğiz. TOKİ dışında yaşayan vatandaşlarımızın Kargı'ya yerleşmesine vesile olacak. Bununla birlikte doğalgaz çalışmalarımızda devam ediyor. Doğalgaz da ilçemize getireceğiz. Doğalgazda gelmesiyle birlikte ilçeye dönüş-



rin daha da hızlanmasını bekliyoruz. Kargı'ya kendi kültürümüzden, kendi vatandaşlarımızın dönüşünü sağlayarak nezh bir ilçe yapmak için elimden geleni mücaadeleyi yapıyoruz. Kurda çıkmayanlarda üzülmeyin. İnşallah 3. Etap da başlatacağız. Tabii ki biraz ekonomik kriz var. O biraz oturduktan sonra 2019'un 6. ayından sonra önümüzü daha net gördükten sonra 3. Etap da yapılacaktır." dedi.

Ardından kura çekilişine başlandı. Noter huzurunda gerçekleştirilen kura çekilişinde ilk hak sahi-

bini Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen çekti. Başkan Şen'in kurasından Recep Karabıyık isimli vatandaş çıktı. İlk talihi Başkan'ın dairelerini belirlemek için çekilen kura-dan B1 5. Blok 1. Kat. 8 numaralı daire çıktı.

TOKİ konutlarından 111 daire için 351 kişinin başvuru yaptığı çekilişte 2+1 61 konut için 61 asil 61 yedek, 3+1 50 konut için ise 50 asil, 8 yedek çekilen kuralarla belirlendi.

Konutların 2019 yılı içerisinde tamamlanarak teslim edilmesi bekleniyor. (İHA)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karantını artıran maksatlılar, ölçütleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçütleri ve istekleri yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hakimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşadığımız gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin mad-di - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Kızılay ve Yeşilay'dan ortak çalışma

Çorum'da kök hücre bağışının yaygınlaştırılması ve önemini anlatılarak toplumda bir farkındalık oluşturulması amacıyla Kızılay ve Yeşilay Derneği ortak çalışma yapacak.

Kızılay Çorum Şube Başkanı Av. Hüseyin Kılıç yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Çorum Yeşilay Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder'i ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Çorum Yeşilay Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder, Kızılay ile Yeşilay'ın topluma mal olmuş, toplum yararına faaliyetinde bulunan iki köklü kuruluş olduğunu ve Çorum'da işbirliği içinde çalışacaklarını söyledi.

Ayrıca sağlıklı yaşamın Kızılay ve Yeşilay'ın ortak noktası olduğunu ve bu kapsamda Çorum'da ortak bir kampanya başlatılmak istediklerini belirten Ejder, "Kök hücre bağışı yapan bir kişi bir insanın hayatını kurtarabiliyor. Kök hücre bağışı açısından ülkemizin çok geride kaldı. TÜRK KÖK Veri Bankasında sadece 300 bin gönüllü vericinin kayıtlı bulunuyor ve bunun ülkedeki ihtiyacı karşılamıyor. Yurt dışından bir hasta için kök hücre getiril-



mesinin devletimize maliyeti 25 bin Euro. Bu hem zaman hem döviz kaybına yol açıyor. Bu konuda Çorum'da Türk Kızılay'ı, Yeşilay, üniversite, belediye, Sağlık Müdürlüğü'nün de katıla-

cağı bir kampanya ile başlatılarak farkındalık oluşturulması gerekiyor" dedi. Kızılay Çorum Şube Başkanı Av. Hüseyin Kılıç ise, Türk Kızılay'ı olarak bu konuda altyapılarının hazır olduğu-

nu, böyle bir kampanyanın içinde olmaktan mutlu duyacaklarını dile getirerek, Çorum'un bu alanda Ülkemizde diğer illere rol model olacağını ifade etti. (İHA)



AT KUYRUĞU BİTKİSİ



AT KUYRUĞU BİTKİSİ NEDİR?

Atkuyruğu bitkisi birçok isimlerle telaffuz edilebilmektedir. Bunları; kırkkilit otu, zemberek otu, çam otu, tükükuyruğu bitkisi olarak ifadeleri olarak sıralayabiliriz. İlkbahar döneminin başlangıcında derinlere kök salmış şekilde kahverengi sapları ile birlikte gelişen atkuyruğu bitkisi düzgün yapısı ile 50 cm boyuna kadar uzayabilmektedir. Küçük küçük çam ağaçlarına benzeyen atkuyruğu otu çok yıllık otsu bir bitkidir. Çiçekleri bulunmaz gözdesi de silindirik bir biçimdedir. Gövdelerini oluşturan otlar yeşil, sert ve içleri boştur. Ülkemizde yaklaşık 7 çeşit atkuyruğu bitki çeşidi yetişmektedir. Yüzde 60 ile 70'lerde silisilik asit, potasyum tuzu, tanen ve az da olsa alkaloidler içermektedir.

At kuyruğu otu dere yataklarında, tarlalarda ve eğilimli toprak arazilerinde yetişmektedir. Özellikle balçıklı toprak yapılarında yetişen at kuyruğu bitkileri en etkili ve şifalı olanları olarak ön plana çıkmaktadır. İçerisindeki silisilik asit, potasyum ve alkaloid miktarları yetiştiği yere ve büyüme tarzlarına göre farklılık göstermektedirler. Dallarının en ince olduğu at kuyruğu ormanlarda ve orman kıyılarında yetişmektedir ve bu türleri de şifalıdır.

AT KUYRUĞU BİTKİSİ NERELERDE GÖRÜLÜR?

Sağladığı şifa kaynaklarından dolayı mucizevi bitkiler içerisinde giren at kuyruğu bitkisi daha çok bataklıklarda, dağlık alanlarda ve sulak yerlerde yetişmektedir. Parmak kalınlığında sapları bulunan bu bitkinin boyu da oldukça yüksek olarak da yetişebilmektedir. Birçok sürüngen hayvanların da yediği ve özellikle siğir ve atların ay kuyruğu bitkisine karşı daha duyarlı olduğu bilinmekte bu tür hayvanların üzerinde zehirli etkiler göstermektedir. İnsanlar üzerinde de aynı şekilde zehirlenme olasılığı olabileceğinden dolayı belirtilen miktarlarda uzmanların kontrolü altında kullanılmalıdır. Bu bitkiden elde edilecek çay için atkuyruğu bitkileri tarlarda, dere kıyılarında ve orman kıyılarında yetişenler tercih edilmelidir. Çay yapmak için toplanacak olan bitkiler en fazla 60 cm yüksekliğinde ve 6 mm civarında olan türlerinin seçilmesi tavsiye edilmektedir. Atkuyruğu bitkisi Mayıs ve Haziran aylarında toplanmaya başlanmalıdır. Bu dönemlerde canlılığını koruyan yeşil renginde olanları tercih edilmeli ve sapının toprağa yakın olan kısımları kesilerek toplanmalıdır. Demetler halinde bir araya getirilerek serin ve gölgelik bir yerde kurutulmaya bırakılır. İğne şeklindeki yaprakları gövdelerden rahatlıkla ayrılmaya başladığı zaman yete- rinde kurduğunu göstermektedir.

ARDIÇ TOHUMU



Ardıç, 2-5 metre boyunda, yaprakları uzun, ince ve güzel kokulu, meyveleri siyah kozalak biçiminde bir ağaçtır. Meyveleri Kasım ve Aralık aylarında toplanıp kurutulur. Ardıç tohumu ise bir çok hastalığın tedavisinde, yemeklerde kullanılır.

ARDIÇ TOHUMUNUN FAYDALARI NELERDİR?

- İyi bir antiseptiktir.
- Vücutta kuvvet verir.
- Romatizmaya iyi gelir.
- Adet ağrısına iyi gelir.
- İdrar söktürücüdür.
- Soğuk algınlığına iyi gelir.
- Mide ve bağırsak gazlarına iyi gelir.
- Kandaki şeker oranının düşürmeye yardımcı olur.
- Kansızlığa karşı iyi gelir.
- Kilo vermeye yardımcı olur

ARDIÇ TOHUMU NASIL KULLANILIR?

Bir bardak sıcak suyun içerisine yarım kahve kaşığı kadar ardıç konulur ve 10 dakika demlenmesi beklenir aç karına içilir.

Fazla kullanımı özellikle böbrek iltihabı olanlar için zararlıdır. Ardıç tohumu kaynatılıp bal ile beraber içilirse öksürüğe, mide ağrısına, gastrite ve bronşite iyi gelir. Ardıçın özel bir türünden yapılan ardıç katranı ise uyuz ve egzema gibi deri hastalıklarına karşı iyi gelir.

'Her türlü desteği vereceğiz'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Çorum İl Temsilcisi Kerep Ölçer'i ziyaret etti.

TÜGVA'nın kendini devamlı geliştiren, kültürel birikime önem veren, yenilikçi ve nitelikli nesillerin oluşumuna katkı sağlamak amacıyla çalışmalar gerçekleştirdiğini ifade eden Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bu noktada TÜGVA Çorum İl Temsilciliği'nin de gençlerimizin gelişimini destekleyecek güzel projelere imza attığını vurguladı. Hitit Üniversitesi'nin kapılarının toplumun her kesimine açık olduğunu belirten Rektör Alkan, birlikte yapılacak çalışmalara her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyleyerek TÜGVA Çorum İl Temsilcisi Kerep Ölçer ve yönetim kurulu üyelerine başarılar diledi.

TÜGVA İl Temsilciliği olarak başta sosyal, kültürel ve sportif olmak üzere pek çok alanda etkinlikler ve programlar düzenlediklerini ifade eden TÜGVA Çorum İl Temsilcisi Kerep Ölçer de üniversite ile ortak çalışmalar yapmaktan büyük mutluluk duyacaklarını belirterek ziyaretlerinden dolayı Rektör Alkan'a teşekkür etti. (Abdulkadir Söylemez)

ENTEGRASYON PROJESİYLE ŞEBEKE İLE AYNI HIZDA HİZMET VERİLİYOR

Dijital dünyada yaşanan yenilikleri yakından takip eden YEDAŞ, bu gelişmeler ışığında dağıtım şebekesi yönetim faaliyetlerine, hız ve verimlilik katacağı uygulamaları, süreçlere dahil etmeye ve ilklere gerçekleştirilmeye devam ediyor. SAP NOW İstanbul etkinliğinde Yılın Mobil Uygulaması ödülüne layık görülen WFM Mobil GIS entegrasyonu ile sahada yaşanan değişimlere, daha kısa sürede müdahale ederek tüketici memnuniyetini artırıyor.

SAHA ÇALIŞANLARI MÜDAHALE EDECEKLERİ NOKTALARI ANINDA TESPİT EDİP KISA SÜREDE ULAŞIYOR

Geniş ve dağınık bir yapıda bütün tüketicilerine aynı kalite ve süreklilikte elektrik dağıtım hizmeti sunmak için 900 Arıza Onarım Bakım personeliyle 7/24 hizmet veren YEDAŞ, WFM Mobil GIS Projesi'nin 3. Fazında, Mobil İşgücü Yönetim uygulaması ile coğrafi bilgi sistemlerinin entegrasyonunu tamamladı. Bu kapsamda Coğrafi Bilgi Sistemleri, SCADA, SAP üzerinden gelen



veriler doğrultusunda şebekenin durumunun, Android tabanlı tabletler ile gerçek zamanlı kontrol edilmesi sağlanıyor. Bu geliştirme ile saha çalışanları, elektrik dağıtım şebekesinde yaşanan değişiklikleri anında tespit ediyor. Coğrafi Bilgi Sistemi entegrasyonu sayesinde müdahale edilmesi gereken noktayı tam olarak tespit ediyor. Navigasyon özelliği ile de bulunduğu yer ve arıza yaşanan bölge arasındaki mesafe, alternatif ulaşım yolları hakkında bilgi sahibi oluyor. En yakın ekip, yol tarifinin sağladığı kolaylıkla kısa sürede ilgili bölgeye müdahaleyi gerçekleştiriyor ve çözüme kavuşturuyor. Ayrıca kesinti veya arızadan etkilenen abone sayısı da yaklaşık olarak tahmin edilebiliyor.

TÜKETİCİLER, 186 ÇAĞRI MERKEZİ'NDEN MÜDAHALE SÜRECİ HAKKINDA GERÇEK ZAMANLI BİLGİ ALABİLİYOR

WFM Mobil GIS entegrasyonu sayesinde Tüketici Hizmetleri Çözüm Merkezi birimi, Arıza Onarım Bakım ekiplerinin bulunduğu noktayı, arızaya

veya kesintiye müdahale zamanını, sistem üzerinden takip ederek, 186 Çağrı Merkezi'ni arayan tüketicilere gerçek zamanlı bilgi veriyor. Bu sayede tüketici memnuniyetini daha ileriye taşıyor. Ayrıca tabletlerden Arıza Onarım Bakım çalışanlarına, İş Sağlığı ve Güvenliği mesajları iletilerek farkındalığın ve güvenlik kültürünün artmasına katkı sağlanıyor.

WFM Mobil GIS ile kar, yağmur, fir-

tına gibi hava şartlarının, elektrik dağıtım şebekesinde neden olduğu değişiklikler izlenebiliyor. Örneğin saha çalışanları, hatta meydana gelen bir kopmayı, arıza veya kesinti yaşanmadan tespit ederek onarıyor ve arıza yaşanmasının önüne geçiyor.

Saha çalışanlarının Android tabanlı tabletler üzerinden yaptığı işlemler ile coğrafi bilgi sistem verileri de güncel tutuluyor. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Seçim çalışmalarını sürdüren Mehmet Coşkun, dün de ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti

'Mecliste esnafın temsilcisi olacağım'

Milliyetçi Hareket Partisi Belediye meclis Üyesi Aday Adayı Mehmet Coşkun, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür'ü makamında ziyaret etti.

31 Mart seçimlerinde MHP'den Belediye meclis Üyesi Aday Adayı olan Mehmet Coşkun, seçim çalışmalarını sürdürüyor. Coşkun, dün de ÇESOB Başkanı Recep Gür'e makamında ziyarette bulundu.

Uzun yıllardan beri esnafı temsil ettiğini belirten Mehmet Coşkun, ÇESOB Başkanı

Recep Gür'e neden aday adayı olduğunu belirtirken, meclise seçilmesi halinde esnafın temsilcisi olacağını vurguladı.

Mehmet Coşkun'u siyasete yer almasından ve Belediye Meclis Üyeliği gibi önemli bir göreve talip olmasından dolayı tebrik eden ÇESOB Başkanı Gür de Coşkun'a başarılar diledi.

Hem Belediye Meclisi'nde, hem de İl Genel Meclisi'nde esnafın temsilcilerinin yer almasının kendilerini mutlu edeceğini

anlatan Recep Gür, Mehmet Coşkun'dan da övgüyle söz ederek, "Mehmet Kardeşimiz yıllardır esnafı yapıyor. Kendisini yakinen tanıyorum ve çıktığı bu yoldan da kendisine başarılar diliyorum, destekliyorum. Umarım Mehmet Coşkun Belediye Meclis üyeliğine seçilir.

Seçilmesi halinde esnaf için çalışacağından ve bir çok önemli sorunumuzun çözümünü noktasında çaba göstereceğinden şüphemiz yoktur" dedi. (Haber Merkezi)

'GELECEĞİMİZİ DONANIMLI GENÇLERLE İNŞA EDECEĞİZ'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "İstihdam garantili muhasebe personeli yetiştirme projesi" eğitimine katılan gençleri ziyaret etti. Öğrencilere başarı dileklerini ileten Aşgın, "Geleceğimizi inşa ederken, en önemli gücümüz donanımlı yetişmiş gençler olacaktır." dedi.

MÜSIAD, İŞKUR ve SMMMO ortaklığı ile Anadolu Mesleki Eğitim Derneği tarafından düzenlenen eğitime katılan gençlerle sohbet eden Aşgın, bir akademisyen olarak eğitimin ve mesleki donanımın önemini çok iyi bildiğini, gençlerin kendisini yetiştirmek için bu tür eğitim projelerini çok iyi değerlendirmesi gerektiğini dile getirdi.

Belediyelerin resmi görevlerinin imar, alt yapı, üst yapı ve ulaşım gibi başlıklarla belirtildiğini ifade eden Halil İbrahim Aşgın, "Belediyece beklenen mezara kadar insanı dair her ne varsa, hepsinin sorumluluğunu taşır. Eğitim birinci dereceden belediyece hizmet olmasa bile, her türlü katkıyı vermek ve gençlerimizin eğitimlerini desteklemek boynumuzun borcudur. Farkımız da buradadır, bizim yetkilerimizi belirleyen sınır kanun ve nizamdır, bu tür işlerin sorumluluğunu omzumza yükleyen de gönül belediyeceliği anlayışımızdır" diye konuştu.

Bu memleketin tüm gençlerine sonsuz güvendiğini anlatan Aşgın, gençlere eğitimleri nedeniyle başarı dileklerini aktardı. (Mahmut Emin Söylemez)



Kafkas Derneği'nden siyasi partilere başarı dileği



Çorum Kafkas Kültür Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, 31 Mart 2019 yerel seçimler öncesi siyasi partilere, tanışma, istişare ve başarı dilekleri bulunmak amacı ile ziyarette bulundu.

Gerçekleştirildikleri ziyaret hakkında bilgi veren Çorum KAFDER Yönetim Kurulu Başkanı Nilüfer Hatice Kaya, "Çorum Kafkas Kültür Derneği olarak, derneğimiz salonunda yapılan 'Yerel seçimler ve Çerkesler' konulu Çalıştay'da alınan kararlar doğrultusunda, ilimiz de seçime katılacak Siyasi Partilerin İl Başkanlıklarına yönelik tanışma, istişare ve başarı dileği içerikli ziyaretlerimizi yönetim kurulu olarak

hafta boyunca gerçekleştirdik.

Randevu taleplerimize olumlu cevap veren, Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı Erhan Akar ve Çorum Belediye Başkanı Adayı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Eray Tüfekci, Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı ve Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık'a ve partilerimizin yönetim kurullarına gösterdikleri nezaket ve misafirperverlik için teşekkür ediyor, Mahalli idareler seçimlerinin de başarı dileklerimizle, saygılarımızı sunuyoruz." dedi.

(Haber Merkezi)



Boksit cevherinin değerini en az 50 kat artıracak ihale

Türkiye'nin maden rezervlerinin katma değerli ürünlere dönüştürülmesi projesinin ilk üç ürün ihalesi Muğla'daki ham boksit cevheri için yapılacak. Kurulacak tesiste boksit cevheri işlenip alüminyum üretilerek en az 50 kata kadar değer artışı sağlanacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının ihale şartnamesinden derlenen bilgilere göre, söz konusu ihale alüminyum ham maddesi boksit cevheri rezervleri için 15 Ocak 2019'da gerçekleştirilecek.

İhale kapsamında, Muğla'da 4 şahadaki boksit cevheri rezervlerinin katma değerli üç ürün olarak alüminyuma dönüştürülmesini sağlayacak bir tesis kurulacak. Tesiste kullanılan boksit cevheri saflaştırılmış alüminyuma dönüştürüldüğünde ise değeri en az 50 kata kadar artacak.

İhaleyi kazanan yatırımcı, Ulusal Maden Kaynak ve Rezerv Raporlama Komisyonu (UMREK) koduyla hazırlayacağı rezerv raporunun ardından tesisin kapasitesine karar verecek ve ayrıca civardaki diğer sahalar da boksit cevheri olarak üç ürüne dönüştürülecek. Bu proje, ayrıca Türkiye'nin UMREK koduyla rezerv belirlenmesinin yapıldığı ilk çalışmalarından birisi olacak. Aynı zamanda ihale kapsamında kurulacak tesis de Türkiye'nin üç ürün olarak alüminyum üreten Seydişehir'den sonra ikinci işletmesi durumunda yerini alacak.

İhaleyi kazanan yatırımcının tesisin kurulumunda kullanacağı ekipmanın yüzde 40'ını yerli üretimden karşılaması şartı getirilirken, teknik olmayan personel istihdamının da yine yüzde 40'ı bölgeden sağlanacak. İhalenin gerçekleşme tarihinden itibaren 5 yıl içinde üretime geçmesi gereken tesiste kullanılan boksit cevheri saflaştırılmış alüminyuma dönüştürüldüğünde ise değeri en az 50 kata kadar artacak. Ayrıca, boksit cevherinin alüminyuma dönüştürülmeden ham şekilde satışına izin verilmeyecek. Böylece, Muğla'da kurulacak

üç ürün tesisi sayesinde üretilen alüminyumun dünyaya piyasalarındaki fiyat seviyelerinden işlem görmesinin alt yapısı hazırlanacak. Geçen yılın rakamlarına göre, Türkiye'deki ham boksit cevherinin Ocak başı satış fiyatı, ton başına 50 lira civarındayken, üç ürün olarak alüminyuma dönüştürülüp işlendiğinde ton başı satış fiyatı yaklaşık 2 bin dolar seviyesine kadar çıkıyor. Sektörde bir ton alüminyum için ortalama 3 - 4 ton boksit cevherinin işlenmesi gerekiyor.

Bu arada, Türkiye'nin diğer metalik ve endüstriyel madenleri için de üç ürün ihalelerinin yapılması planlanıyor. Ayrıca, bugüne kadar madencilik faaliyetleri gereği sadece "devlet hakkı" alınırken, bu projede devlet hakkına ilave olarak ilk kez "devlet payı" uygulaması getiriliyor. Devletin, tesisten satış gerçekleştirilen üç ürün miktarı üzerinden yıllık yüzde 3 pay alması öngörülüyor. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Türkiye geçen yıl 734 bin ton alüminyum ithalati karşılığında 1,53 milyar dolar ödedi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği gündün itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:16	
Güneş	07:48	
Öğle	12:41	
İkindi	15:00	
Akşam	17:21	
Yatsı	18:47	

VEFAT EDENLER

- Kuyumcu Köyü'nden, Kadir, Osman, İsmail ve Kamil TIRHIŞ'ın babası, Yusuf ÇOLAK'ın dayısı Kamil TIRHIŞ.
- Dülger Ustası Merhum Yaşar KANAT'ın eşi, Sanayici İlhan, İrfan ve Rıdvan KANAT'ın annesi, Çorum Belediyesi Zabıta Müdürü Mustafa KANAT'ın ablası Seyhan KANAT.
- Küçükemir Köyü'nden, Fikret, Mehmet ve Erdoğan ÇELENK'in yeğeni, Marangoz Esnafından Ahmet ÇELENK'in kızı Melisa ÇELENK.

TARİHTE BUGÜN

1923- TBMM, 15 Mayıs 1919 ile 1 Kasım 1923 arasında üstün hizmet gösterenlere İstiklal Madalyası verilmesini kararlaştırdı.

1929- Başbakan İsmet Paşa, "Başlıca hedefimiz milli paramızı kıymetlendirerek altına bağlamaktır" dedi.

1940- Salvador gemisi Silivri ölerinde battı. Bulgaristan'dan Filistin'e gittiği açıklanan gemideki 352 musevi yolcunun 230'u boğularak öldü.

1948- Süleyman Demirel, Nazmiye hanım ile evlendi.

1949- TBMM, Türkiye'nin Avrupa Konseyine katılımını onayladı.

1957- Türkiye, BM'yi uyardı: "Yunanistan tezi kabul edilirse Kıbrıs'ta iç savaş çıkabilir."

1962- Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar beraat etti. Aybar millî menfaatlere aykırı hareket ettiği iddiasıyla yargılanıyordu.

1966- Yönetmen Metin Erksan'ın Fakir Baykurt'un romanından sinemaya uyarladığı Yılanın Öcü adlı film, Tunus'ta düzenlenen Kartaca Film Festivali'nde altın madalya kazandı.

1968- Silahlı Kuvvetler içinde oluşturulduğu ileri sürülen Milli Devrim Ordusu adlı gizli bir örgütü ilişkileri olduğu iddiasıyla 5 tabii senatörün (Sezalı Okan, Şükran Özokya, Mucip Ataklı, Ekrem Acuner ve Suphi Karaman) dokunulmazlığı kaldırıldı.

1990- Erdal İnönü ile Süleyman Demirel buluştu, ortak bildiri imzalayarak erken seçim istediler.

1994- Fikri Sağlar Sosyaldemokrat Halkçı Parti (SHP) genel sekreterliğinden istifa etti. Sağlar, terörle mücadelede yasa tasarılarının yasalaşmaması nedeniyle istifa ettiğini açıkladı.

2002- AB'nin genişlemeyi ele aldığı Kopenhag zirvesinde, AB dönem başkanı Danimarka Başbakanı Anders Rasmussen, Kopenhag kriterlerini yerine getirilmesine karar verilirse 2004 Aralık ayında Türkiye ile müzakerelere başlama kararının değerlendirileceğini bildirdi.

2003- Azerbaycan devlet başkanı Haydar Aliyev kalp yetmezliği hastalığından dolayı uzun süredir tedavi gördüğü Ankara GATA'da 83 yaşında öldü.

2004- Fatih Akın'ın filmi Duvara Karşı, Avrupa Sinema Akademisi'nce verilen 2004 Avrupa En İyi Film Ödülünü kazandı.

2009- 12 Aralık 2009 tarihinde Ümit Boyner TÜSİAD'ın yeni başkanı seçilerek, TÜSİAD'ın tarihindeki ikinci kadın başkanı oldu.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
12 ARALIK 2018 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 934

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmaniye Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstütn) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüzük İlanları (maktu) 400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
Kar Yağışlı	Cok Bulutlu	Kar Yağışlı	Parçalı Bulutlu
3°C -2°C	2°C -3°C	3°C -3°C	9°C 2°C

ADLİYE MESAİSİ BAŞLADI



Çorum Belediyesi, Cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Adliyespor maçının hazırlıklarına başladı. Haftayı kendi evinde oynadığı Karacabey maçından aldığı 4-1'lik galibiyetle kapatan Çorum Belediyesi'nin antrenmanı saat 16.00'da başladı. Teknik Direktör Mehmet Aurelio nezaretinde yapılan antrenmana sakatlıkları devam eden Ferdi, Eşref ve kasıklarındaki ağrılardan dolayı Barış katılmazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Isınma hareketleriyle başlayan antrenman, düz koşuların ardından yarı sahada yapılan taktik çalışmayla sona erdi. Çorum Belediyesi, Adliyespor maçının hazırlıklarına bugün de saat 13.30'da yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



23 Nisan, voleybolda kupayı kaldırdı



23 Nisan Ortaokulu Yıldız Voleybol Erkek Takımı birincisi oldu. Çorum'da okul sporları kapsamında düzenlenen turnuvada 23 Nisan Ortaokulu Yıldız Voleybol Takımı tüm maçlarını kazanarak şampiyon oldu. Geçen yıl da il birincisi olup Türkiye finallerine kadar yükselerek Çorum'u temsil eden 23 Nisan Ortaokulu Yıldız Voleybol Takımı düzenlenen törenle kupasını aldı. Çorum'u bölge maçlarında en iyi şekilde temsil edeceklerine inandıklarını söyleyen Okul Müdürü Cenap Tozlu, "Başarıda emeği geçen takımımızdaki öğrencilerimize ve değerli ailelerine, Beden Eğitimi Öğretmeni Ümit Demir ve Antrenör Haluk Doğan'a teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)

Güney köyü, arazilerinde toplulaştırma istemiyor

Çorum'a bağlı Güney Köyü sakinleri tarlalarında uygulanacak olan "Arazi toplulaştırma" projesinin köylerinde uygulamasını istemiyor. Hatırlanacağı üzere Düvenci Ovası arazi toplulaştırma projesi kapsamında 21 yerleşim biriminde 2017 yılında toplam 25 bin hektarlık alanda uygulama alanı ilan edilmiş olup, arazi çalışmaları başlamıştı.

Düvenci Ovası'nda Toplulaştırma projesinde olan Güney Köyü halkı, tarlalarında bu projenin uygulanmamasını istemediklerini belirterek, bir imza kampanyası başlattı. Arazilerinin son derece küçük olduğunu belirten köy halkı toplulaştırmanın mağduriyet yaratacağını öne sürdüler.

Toplulaştırmaya dahil olmak istemediklerinin altını çizen köylüler, "Bizim parsellerimiz hep küçük, küçük. Bunları nasıl toplulaştıracaksınız? Neslimizden kalan bu topraklarımızı bunca yıl gözümüz gibi baktık. Toplulaştırma adına neden değişim yapalım topraklarımızı" diyerek "Arazi toplulaştırmasına hayır" kampanyasında toplanan imzaları ise Devlet Su İşleri'ne sunacaklarını söyledi. (Haber Merkezi)



Tüm çalışanları ilgilendiriyor!

Çalıştığı kurumda dört ay gecikmeli olarak işçi kadrosuna alınan vatandaş, hiçbir geliri olmadan geçirdiği bu süre için talep ettiği işsizlik ödeneğinin reddedilmesi sebebiyle Kamu Denetçiliği Kurumuna başvurdu. Kurumun girişimleri sonucu vatandaşın işsizlik ödeneği alması sağlandı. Kamu Denetçiliği Kurumunun (KDK) girişimiyle, işsizlik ödeneği talebi reddedilen vatandaşın mağduriyetinin giderilmesi sağlandı. Kamu Denetçiliği Kurumundan yapılan açıklamaya göre, çalıştığı kurumda dört ay gecikmeli işçi kadrosuna alınan vatandaş, geliri olmadan geçirdiği süre için talep ettiği işsizlik ödeneğinin reddedilmesi sebebiyle KDK'ya başvurdu.

SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNA GEÇİŞ TALEBİ REDDEDİLDİ
Adalet Bakanlığında alt işveren

işçisi olarak çalışan vatandaş, başvurusunda, 375 sayılı KHK kapsamında sürekli kadrosuna geçiş isteğinin bulunduğu ancak bu talebinin reddedildiğini belirterek, işçilerin 2 Nisan'da kendisinin ise 30 Temmuz'da, eski hükümlü olarak idarede kadroya geçirildiğini kaydetti.

İŞSİZLİK ÖDENEĞİ TALEBİ KABUL EDİLDİ
2 Nisan-30 Temmuz arasında herhangi bir geliri bulunmadığını, işsizlik ödeneği talebinin reddedildiğini ifade eden vatandaş, söz konusu dönemde ilişkin ödeneğin tarafına verilmesi talebiyle KDK'ya başvurdu. Başvuruyu inceleyen KDK tarafından Adalet Bakanlığı ile iletişime geçilmesinin ardından vatandaşın işsizlik ödeneği talebi yerine getirildi. (Haber Merkezi)

Guitar Hero; Arena Game Center'da

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, gücünün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuyu ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97